



Bilag 3 Eksekvering af driftsprojekter og hensigtserklæringer

Status	Antal	Andel (Antal)
Afsluttet	35	41%
Grøn	40	47%
Gul	2	2%
Rød	8	10%
I alt	85	100%

Forklaringer og korrigerende handlinger for driftsprojekter og hensigtserklæringer, der er markeret med gul eller rød fremgår af tabellen nedenfor.

Politisk beslutning	Titel / Kort beskrivelse	Afvigelse	Forklaring på forventet overskridelse af tidsplan og/eller budget	Korrigerende handlinger til forventet overskridelse af tidsplan og/eller budget	Status for arbejdet
Budget 2012	Automatisering af snitflader mellem forvaltningerne og debitorsystemet	Rød	KMD har midt i processen lavet nye snitflader, som har forsinket projektet.	Dialog med KMD.	Igangsatt
Budget 2012	Valby Idrætspark - Strategi til etapedeling af salg af tre grunde på kanten af idrætsparken (business case)*	Gul	Arbejdet mere omfattende end først antaget i forhold til disponeringen af arealerne.		Igangsatt
Budget 2012	Afklaring om nyt bibliotek og kulturhus i Tingbjerg (H) Finde en afklaring om muligheden for et nyt bibliotek og kulturhus i Tingbjerg.	Gul	Det er i Budget 2012 besluttet, at beboerne senest den 1. april 2012 skal tage endelig stilling til projektet. Der er imidlertid i samarbejde med KAB, FSB og Landsbyggefonden fundet en model, hvor beboernes accept er unødvendig.	KFU godkendte den 23. marts 2012 en indstilling, hvor udvalget bl.a. anmodes om via Budget 2013 at tilvejebringe et engangsbeløb til den kommende bygnings drift.	Igangsatt
Budget 2011	ICORN Fribyordning København inviterer en forfulgt forfatter på midlertidigt ophold i en to-årig periode.	Rød	Den inviterede forfatter opholder sig pt. i USA og afventer et green card med henblik på permanent ophold i USA efter det 2-årige ophold i København. Forfatteren må ikke rejse ud af USA så længe green card-sagsbehandlingen foregår. 1,1 mio. kr. til projektet er reserveret i 2013 i kommunekassen i forbindelse med overførselssagen 2011-2012.	KFF er i dialog med ICORN organisationen om forfatterens situation og afventer afklaring af de juridiske forhold i forbindelse med forfatterens indrejse i Danmark. ICORN og International PEN håndterer de juridiske forhold. Der forventes en endelig afgørelse ultimo april 2012.	Ikke igangsatt
BR 15-6-2005	Nyt Kulturhus ydre Østerbro, Beauvaisgrunden Der er i 2005 afsat et rammebeløb på 30 mio. kr. til etablering af et kulturhus på Beauvaisgrunden. 0,5 mio. kr. er tidligere anvendt på borgerinddragelse. Midlerne skal finansieres via et salg af Beauvaisgrunden.	Rød	Ændret beslutning, da projektet er væsentligt dyrere at realisere, end det afsatte rammebeløb på 29,5 mio. kr. Der er ikke afsat yderligere midler til projektet i budgetforhandlingerne siden 2006.	KFF fremlægger en indstilling om, at forvaltningen ikke længere skal arbejde videre med et særskilt kulturhus, og at KFU drøfter forslag om et kulturcenter på kildevældskolen.	Ikke igangsatt

Politisk beslutning	Titel / Kort beskrivelse	Afvigelse	Forklaring på forventet overskridelse af tidsplan og/eller budget	Korrigerende handlinger til forventet overskridelse af tidsplan og/eller budget	Status for arbejdet
Budget 2011	Nørrebro Cricket Klub Klubben skal have et klubhus på Kløvermarken.	Rød	Klubben søger pt. alm. byggeandragende. 0,56 mio. kr. (0,1 mio. kr. er givet via budget 2011 - de øvrige 0,46 mio. kr. fra Klubhuspuljen 2011). Budgettet overføres i forbindelse med overførselssagen 2011-2012.	Klubben arbejder frem mod etablering af klubhus i foråret 2012 (åbning).	Igangsat
Budget 2011	Skaterute	Rød	0,375 mio. kr. var afsat i 2011. Budgettet er ikke overført i overførselssagen 2011-2012.	KFU valgte den 19. april 2012 at afsætte nye midler til projektet.	Ikke igangsat
BR 16-11-2006	Udtræden af Strandparkerne I/S Københavns Kommune krævede i forbindelse med sin udtræden af Strandparken I/S sin andel af nettoformuen udbetalt. Udbetalingen har endnu ikke fundet sted.	Rød	De tilbageværende interessenter var uenige i kommunens krav, men både Statsforvaltningen og Indenrigs- og Sundhedsministeriet har givet Københavns Kommune medhold. De øvrige interessenter har dog anmodet ministeriet om, at sagen genoptages påny, og at opgørelsen af nettoformuen udskydes.	Afventer ministeriets svar i sagen.	Igangsat
KFU 24-6-2010	Differentieret graffiti-bekæmpelse og kunstneriske interventioner KFU besluttede den 24. juni 2010 at opfordre TMU til at fremlægge et forslag til, hvordan man kan afstemme afrensning for miljøer, der i sin form er "graffiti-venlige", samt for kunstneriske interventioner. TMU behandlede opfordringen den 13. december 2010 og så positivt på mulighederne, og opfordrede til at Kultur- og Fritidsforvaltningen kom med eksempler på muligt graffiti-venlige miljøer. TMUs beslutning blev standset og senere vedtaget af BR den 27. januar 2011.	Rød	TMU konstaterer, at der ikke findes entydige "graffitivenlige" miljøer (områder) i København, men at TMF gerne vil samarbejde med KFF for at udpege særlige elementer i byrummet, f.eks. tunneller, hvor der kan accepteres lavere afrensning-frekvenser. Det blev derfor vedtaget at iværksætte et etårigt pilotprojekt for at registrere og undersøge kunstneriske interventioner i byrummet.	Teknik- og Miljøforvaltningen undersøger mulighederne nærmere. KFF afventer behandling i TMU.	Igangsat
KFU 21/6 2011 pkt. 8	Etablering af SMS-adgang til foreninger på skoler Foreningers adgang til ubemandede lokaler på skoler kan foregå ved engangskode via SMS. Der er tale om et tilkøb til den eksisterende software.	Rød	Budgettet er ikke overført i overførselssagen 2011-2012.	KFU valgte den 19. april 2012 at afsætte nye midler til projektet.	Ikke igangsat